

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240201829
Kundennr.: 56588
Datum: 22. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240201806 vom 21.02.2024: Externe Belegnr. W2143770:				
1	64267		LUDAFARM TrailerCam HD, Profi Kamerasystem customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 11,70 kg	10	Stück	296,94	2.969,40
2	642670		LUDAFARM Kamera TrailerCam/MachineCam Mobility HD customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	159,00	795,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000167 *** Ihre Belegnr.: W2143510				
3	72078		PUNDMANN Portable Winch 20kN, 2043 kg, 12 V PUNDMANN Portable Winch 20kN-PR-SM-12V-CE BOX BATTERY, inklusive Kabelfernbedienung, mit integrierter Gel- und Stecker zur Verkabelung und Ladevorgang während der Fahrt, technische Daten: Zugkraft max. 2043 kg, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,0 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,4 m/min Eigengewicht 25 kg Stahlseil Ø 5,4 mm x 17 m H: 300 x B: 510 x T: 348 mm	2	Stück	479,00	958,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 50,00 kg				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240201829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001091 *** Ihre Belegnr.: W2144337				
5	210050		BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 N, 365 mm, 160 mm Hub BÜNTE Gasfeder 8/19, 125 Newton, 365 mm 160 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001460 *** Ihre Belegnr.: W2144655	2	Stück	10,27	20,54
6	72078		PUNDMANN Portable Winch 20kN, 2043 kg, 12 V PUNDMANN Portable Winch 20kN-PR-SM-12V-CE BOX BATTERY, inklusive Kabelfernbedienung, mit integrierter Gel- und Stecker zur Verkabelung und Ladevorgang während der Fahrt, technische Daten: Zugkraft max. 2043 kg, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zugeschwindigkeit ohne Last 4,0 m/min Zugeschwindigkeit volle Last 1,4 m/min Eigengewicht 25 kg Stahlseil Ø 5,4 mm x 17 m H: 300 x B: 510 x T: 348 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 25,00 kg	1	Stück	529,00	529,00
7	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI240201806							5.271,94
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240201806							5.281,84
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI240201981 vom 22.02.2024: Externe Belegnr. W2144849:							
9	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 214,00 kg	50	Stück	10,90	545,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240201829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	105061		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001688 *** Ihre Belegnr.: W2144853	10	Stück	7,86	78,60
11	901692		Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 26,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001696 *** Ihre Belegnr.: W2144861	8	Stück	43,46	347,68
12	901692		Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,96 kg	3	Stück	43,46	130,38
13	67		DEU Spedition Summe Lieferung DI240201981	1	Stück		1.101,66
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							6.383,50
19% MwSt.							1.212,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							7.596,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240201829 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 338,040



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240201829

Lief. an Adresse:

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland